Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
общеразвивающего вида детский №10

Муниципального образования город Новороссийск

Приказ

От 24.01.2019г. , №24/2

«О создании рабочей группы по внедрению
инновационного проекта в МАДОУ №10»

г  J  П Л />ТТ/\Т» ЛГТТТТТ 1 Г-МТТТ'ЛГЮ Л Дтттттт/лгпсл+ч /ЛТ'ТЧ /-» О Г» /~* V» Г> -Г ТТТПГ ТТПТ7Т«Т1 ТТ * I/А ТТ/Л ТТ/Ч<1Т»ТТ«-ЧТТ
н а  w vrtu rm n i'ijri 1 lp i'u v a ^ a  w p w i> a  wv^pa^>\j£>ari*i/i, n a )  iy*i t i  м и л и д ^ л ч п и и

политики Краснодарского края от 17.01.2019г. № 112 «О присвоении статуса
краевых инновационных площадок»

Приказываю:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению инновационного
проекта в МАДОУ №10.

2. С 24.01.2019г. создать и утвердить рабочую группу по реализации
инновационного проекта по разработке и апробации комплексной

л  л  vs k sМиДсЛй ц/ОрМйрОВаНИЯ пСДаГОГИЧССКОИ KGivinCiСнiHOCiИ рОДИ̂ еЛСИ Б
воспитании дошкольников с признаками художественно-эстетической
одарённости» с 24.01.2019 г. по 31.08.2019 г. в составе:

Председатель старший воспитатель Бурянина JI. А.
Т>ЛЛГТТГТ'ОГГОТТТ Л ттпттттгтто О  ПD u v i i m a i v j i w  / “i j i v m m i u  w . n .

воспитатель Ивченко Н.С.
воспитатель Силина А.В.
воспитатель Земцова Ю.А.
воспитатель Клименко Э.И.
воспитатель Гнездилова М.П.
муз.руководитель Иванова Т.М.

3. Старшего воспитателя Бурянину J1.A. назначить ответственным за
 S — ТУТ/ ГТТ X /Г А П Г Л \  Т КС„ 1 Ани плету ivrn ± iv.u-v/4,w j

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.